
Kamenický Šenov
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Nový Bor GPS souřadnice: 50.773590N, 14.472868E

Nadmořská výška: 525 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 046 ha

Počet obyvatel: 3 798 PSČ: 471 14

Adresa URL: www.kamenicky-senov.cz

Počet obyvatel obce Kamenický Šenov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

268 1 621 272 1 637 3 798

Historie počtu obyvatel obce Kamenický Šenov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 268 1 621 272 1 637 -70 3 798
1.1.2023 282 1 658 279 1 649 -55 3 868
1.1.2022 306 1 657 301 1 659 12 3 923
1.1.2021 302 1 656 299 1 654 16 3 911
1.1.2020 287 1 656 298 1 654 -1 3 895
1.1.2019 283 1 683 297 1 633 -10 3 896
1.1.2018 293 1 672 299 1 642 4 3 906
1.1.2017 283 1 685 294 1 640 -62 3 902
1.1.2016 286 1 707 311 1 660 -6 3 964
1.1.2015 275 1 716 309 1 670 -10 3 970
1.1.2014 279 1 715 316 1 670 1 3 980
1.1.2013 282 1 713 310 1 674 3 979
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